



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
064393	CONJUNTO TOMBADOR DE TAMBOR COMPLETO			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	170.000,000	170.000,00
	INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	1,000	187.000,000	187.000,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	199.480,000	199.480,00
		Valores médios :	185.493,333	185.493,33
064394	DESCASCADOR AUTOMATICO DE ABACAXI 4000 KILOS/HR			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	210.000,000	210.000,00
	INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	1,000	23.100,000	23.100,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	246.782,000	246.782,00
		Valores médios :	159.960,667	159.960,67
028919	EMPACOTADORA AUTOMATICA			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	67.900,000	67.900,00
	INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	1,000	77.000,000	77.000,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	75.980,000	75.980,00
		Valores médios :	73.626,667	73.626,67
064395	CONJUNTO, FATIADOR MANUAL, DESCASCADOR PNEUMATICO, CORTADOR DE BORDAS MANUAL			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	24.900,000	24.900,00
	INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	1,000	27.500,000	27.500,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	28.530,000	28.530,00
		Valores médios :	26.976,667	26.976,67
064396	CÂMARA PARA CONGELAMENTO DE POLPAS CAPACIDADE 30 TONELADAS			
	SOUZA INOX LTDA	1,000	120.000,000	120.000,00
	INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	1,000	132.000,000	132.000,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	1,000	175.830,000	175.830,00
		Valores médios :	142.610,000	142.610,00
064397	FREEZER HORIZONTAL NF30L			
	SOUZA INOX LTDA	14,000	4.000,000	56.000,00
	INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	14,000	5.000,000	70.000,00
	I Z DA SILVA EQUIPAMENTOS	14,000	5.128,000	71.792,00
		Valores médios :	4.709,333	65.930,67



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
SOUZA INOX LTDA					
064393	CONJUNTO TOMBADOR DE TAMBOR COMPLETO	1,000	170.000,000	170.000,00	
028919	EMPACOTADORA AUTOMÁTICA	1,000	67.900,000	67.900,00	
064395	CONJUNTO, FATIADOR MANUAL, DESCASCADOR PNEUMÁTICO, CORTADOR DE BORDAS MANUAL	1,000	24.900,000	24.900,00	
064396	CÂMARA PARA CONGELAMENTO DE POLPAS CAPACIDADE 30 TONELADAS	1,000	120.000,000	120.000,00	
064397	FREEZER HORIZONTAL NF30L	14,000	4.000,000	56.000,00	
			Total do(s) item(ns) :	438.800,00	
INCOMAQ - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE					
064394	DESCASCADOR AUTOMÁTICO DE ABACAXI 4000 KILOS/HR	1,000	23.100,000	23.100,00	
			Total do(s) item(ns) :	23.100,00	
			Total geral :	461.900,00	



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
064393	CONJUNTO TOMBADOR DE TAMBOR COMPLETO	1,0000	185.493,333	185.493,33
064394	DESCASCADOR AUTOMATICO DE ABACAXI 4000 KILOS/HR	1,0000	159.960,667	159.960,67
028919	EMPACOTADORA AUTOMATICA	1,0000	73.626,667	73.626,67
064395	CONJUNTO, FATIADOR MANUAL, DESCASCADOR PNEUMATICO, CORTADOR DE BORDAS MANUAL	1,0000	26.976,667	26.976,67
064396	CÂMARA PARA CONGELAMENTO DE POLPAS CAPACIDADE 30 TONELADAS	1,0000	142.610,000	142.610,00
064397	FREEZER HORIZONTAL NF30L	14,0000	4.709,333	65.930,66
			Total :	654.598,00